
06 MNM KOMPLEX FEJLESZTÉSE

TERVPÁLYÁZAT, 2010.

-8,50

-4,18

-8,50

-4,06

+0,94

+4,06

+8,11

-10,25

-7,60

-4,18

-9,00

-4,18

+0,885

+8,105

+14,08

-9,00

-4,15

+0,89

+8,105

+13,86

állandó kiállítás

üzemeltetési terület

üzemeltetési terület

raktár
raktár

raktár

üzemeltetési terület

ideiglenes kiállítás ideiglenes kiállítás

állandó kiállítás

rendezvénytérüzemi bejárati előtér bejárati előtérbejárati előtér

ruhatár

fogadótér

-10,26

-7,55

-4,18

-8,36
-9,00

-3,80

+0,89

+8,11

+13,83

-9,00

-3,80

+0,89

+8,11

+13,83

-4,18

±0,00

+8,11

+13,83

ideiglenes kiállítótér

irodák

kávézó galéria

kávézó

lapidárium
raktár

raktár

állandó kiállítás

kiszolgáló mag

üzemeltetési terület

raktár bejárat

üzemeltetési terület

Batthyány-villa romjai

tervezett összekötés

-9,00

-4,50

_CC metszet            _1:250

_BB metszet            _1:250

METSZETEK

homlokzati koncepció


